
Meldeliste

LM Synchron 2016 im Trampolinturnen am 21.05.2016 in
Barmstedt

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 WK9 WK10PaareSuchend

SC Itzehoe 1 2 2 0 5 0 0 0 0 7 0 7 2

TSV Husum
1875

2 8 2 2 0 2 0 0 0 6 0 10 0

Norderstedter
SV

2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 5 5 1

TST Satrup 1 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0

TuS
Hemdingen

1 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 3 0

Barmstedter
MTV

2 8 0 2 0 0 0 2 2 2 2 9 0

VfL Geesthacht 1 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 3 0

TSV
Kronshagen

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

11 24 6 10 7 8 2 2 2 15 8 40 4

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation

Liste der Paare nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend C

• Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875) mit Sarah Jensen (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Elin Thiesen (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Leni Rochnia (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Emilia Pünner (Jg. 2003, Barmstedter MTV) mit Imani Saprautzki (Jg. 2006, Barmstedter MTV)

• Emily Ahrens (Jg. 2004, Barmstedter MTV) mit Lena Twisselmann (Jg. 2003, Barmstedter MTV)

• Johanna Nora Müller (Jg. 2005, TST Satrup) mit Jytte Böhm (Jg. 2007, TST Satrup)

• Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV) mit Katinka Laubinger (Jg. 2003, Barmstedter MTV)

• Maite Andresen (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Silja Greve (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe) mit Vanessa Kühne (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Mary Hecht (Jg. 2006, Barmstedter MTV) mit Linn Dittmer (Jg. 2007, Barmstedter MTV)

• Merle Hamann (Jg. 2003, TuS Hemdingen) mit Harriet Meyn (Jg. 2003, TuS Hemdingen)

• Milena Olfermann (Jg. 2004, VfL Geesthacht) mit Nadine Zabel (Jg. 2004, VfL Geesthacht)
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• Pia Clausen (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Romy Reimers (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

WK 2 Jugend C

• Cedric Hinsch (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Jan Mansfeld (Jg. 2005, SC Itzehoe) mit Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Tjorven Petersen (Jg. 2004, TST Satrup) mit Tomke Jasper Kruse (Jg. 2004, TST Satrup)

WK 3 Jugend B

• Carolin Pünner (Jg. 2002, Barmstedter MTV) mit Kea Neumann (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV) mit Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Emmy Nebbe (Jg. 2001, TSV Husum 1875) mit Lia Plöhn (Jg. 2002, TSV Husum 1875)

• Jamira Schmidt (Jg. 2002, VfL Geesthacht) mit Hannah Bürger (Jg. 2005, VfL Geesthacht)

• Jane In den Birken (Jg. 2001, TuS Hemdingen) mit Neele Albrecht (Jg. 2003, TuS Hemdingen)

WK 4 Jugend B

• Ben Ole Andresen (Jg. 2002, TST Satrup) mit Marvin Suckow (Jg. 2005, TST Satrup)

• Felix Dibbern (Jg. 2001, SC Itzehoe) mit Paul Ehlert (Jg. 2003, SC Itzehoe)

• Fridtjof Tietjen (Jg. 2001, SC Itzehoe) noch ohne Partner

• Hannes König (Jg. 2001, SC Itzehoe) mit Patrik Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe)

WK 5 Jugend A

• Annika Sanck (Jg. 1998, Norderstedter SV) mit Laura Gallego (Jg. 2001, Norderstedter SV)

• Carolin Wolf (Jg. 2000, TuS Hemdingen) mit Henrike Meyn (Jg. 2002, TuS Hemdingen)

• India Schmidt (Jg. 1999, VfL Geesthacht) mit Emma Paetz (Jg. 2001, VfL Geesthacht)

• Svea Plöhn (Jg. 2000, TSV Husum 1875) mit Marie Nebbe (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

WK 6 Jugend A

• Leon Bartz (Jg. 1998, Norderstedter SV) mit Wilm Specht (Jg. 1999, Norderstedter SV)

WK 7 Turnerinnen

• Rebekka Pünner (Jg. 1996, Barmstedter MTV) mit Lara Hülsemann (Jg. 2002, SC Itzehoe)

WK 8 Turner

• Jörn Andresen (Jg. 1994, Barmstedter MTV) mit Rasmus Epha (Jg. 1991, Barmstedter MTV)

WK 9 Mini-Mixed
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• Cedric Hinsch (Jg. 2003, TSV Husum 1875) mit Lia Plöhn (Jg. 2002, TSV Husum 1875)

• Joline Meyer (Jg. 2006, Barmstedter MTV) mit Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Lara Hülsemann (Jg. 2002, SC Itzehoe) mit Patrik Ehlert (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Mareike Warnat (Jg. 2004, SC Itzehoe) mit Jan Mansfeld (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Paul Ehlert (Jg. 2003, SC Itzehoe) noch ohne Partner

• Pierre Kühn (Jg. 2004, TSV Husum 1875) mit Romy Reimers (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Temme Greve (Jg. 2005, TSV Husum 1875) mit Silja Greve (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Wiebke Mansfeld (Jg. 2003, SC Itzehoe) mit Hannes König (Jg. 2001, SC Itzehoe)

WK 10 Mixed

• Annika Sanck (Jg. 1998, Norderstedter SV) noch ohne Partner

• Hannes Ankermann (Jg. 1999, TSV Kronshagen) noch ohne Partner

• Jörn Andresen (Jg. 1994, Barmstedter MTV) mit Josephine Boll (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Leon Bartz (Jg. 1998, Norderstedter SV) mit Emilie Mohrholz (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Wilm Specht (Jg. 1999, Norderstedter SV) mit Laura Gallego (Jg. 2001, Norderstedter SV)
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Liste der Paare nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend C

• Emilia Pünner + Imani Saprautzki (Jg. 2003 / 2006)

• Emily Ahrens + Lena Twisselmann (Jg. 2004 / 2003)

• Josephine Boll + Katinka Laubinger (Jg. 2004 / 2003)

• Mary Hecht + Linn Dittmer (Jg. 2006 / 2007)

• WK 3 Jugend B

• Carolin Pünner + Kea Neumann (Jg. 2002 / 2004)

• WK 7 Turnerinnen

• Rebekka Pünner + Lara Hülsemann (Jg. 1996 / 2002)

• WK 8 Turner

• Jörn Andresen + Rasmus Epha (Jg. 1994 / 1991)

• WK 9 Mini-Mixed

• Joline Meyer + Tom Cords (Jg. 2006 / 2005)

• WK 10 Mixed

• Jörn Andresen + Josephine Boll (Jg. 1994 / 2004)

Norderstedter SV

• WK 3 Jugend B

• Emilie Mohrholz + Wiebke Mansfeld (Jg. 2002 / 2003)

• WK 5 Jugend A

• Annika Sanck + Laura Gallego (Jg. 1998 / 2001)

• WK 6 Jugend A

• Leon Bartz + Wilm Specht (Jg. 1998 / 1999)

• WK 10 Mixed

• Annika Sanck (ohne Partner) (Jg. 1998 noch ohne Partner)

• Leon Bartz + Emilie Mohrholz (Jg. 1998 / 2002)

• Wilm Specht + Laura Gallego (Jg. 1999 / 2001)

SC Itzehoe

• WK 1 Jugend C

• Mareike Warnat + Vanessa Kühne (Jg. 2004 / 2003)

Meldeliste LM Synchron 2016 im Trampolinturnen am 21.05.2016 in Barmstedt, Seite 4 von 4

Meldeliste LM Synchron 2016 im Trampolinturnen am 21.05.2016 in Barmstedt, Seite 4 von 4



• WK 2 Jugend C

• Jan Mansfeld + Tom Cords (Jg. 2005 / 2005)

• WK 4 Jugend B

• Felix Dibbern + Paul Ehlert (Jg. 2001 / 2003)

• Fridtjof Tietjen (ohne Partner) (Jg. 2001 noch ohne Partner)

• Hannes König + Patrik Ehlert (Jg. 2001 / 2002)

• WK 9 Mini-Mixed

• Lara Hülsemann + Patrik Ehlert (Jg. 2002 / 2002)

• Mareike Warnat + Jan Mansfeld (Jg. 2004 / 2005)

• Paul Ehlert (ohne Partner) (Jg. 2003 noch ohne Partner)

• Wiebke Mansfeld + Hannes König (Jg. 2003 / 2001)

TST Satrup

• WK 1 Jugend C

• Johanna Nora Müller + Jytte Böhm (Jg. 2005 / 2007)

• WK 2 Jugend C

• Tjorven Petersen + Tomke Jasper Kruse (Jg. 2004 / 2004)

• WK 4 Jugend B

• Ben Ole Andresen + Marvin Suckow (Jg. 2002 / 2005)

TSV Husum 1875

• WK 1 Jugend C

• Amelie Hinsch + Sarah Jensen (Jg. 2005 / 2003)

• Elin Thiesen + Leni Rochnia (Jg. 2003 / 2005)

• Maite Andresen + Silja Greve (Jg. 2003 / 2003)

• Pia Clausen + Romy Reimers (Jg. 2003 / 2003)

• WK 2 Jugend C

• Cedric Hinsch + Temme Greve (Jg. 2003 / 2005)

• WK 3 Jugend B

• Emmy Nebbe + Lia Plöhn (Jg. 2001 / 2002)

• WK 5 Jugend A

• Svea Plöhn + Marie Nebbe (Jg. 2000 / 2003)
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• WK 9 Mini-Mixed

• Cedric Hinsch + Lia Plöhn (Jg. 2003 / 2002)

• Pierre Kühn + Romy Reimers (Jg. 2004 / 2003)

• Temme Greve + Silja Greve (Jg. 2005 / 2003)

TSV Kronshagen

• WK 10 Mixed

• Hannes Ankermann (ohne Partner) (Jg. 1999 noch ohne Partner)

TuS Hemdingen

• WK 1 Jugend C

• Merle Hamann + Harriet Meyn (Jg. 2003 / 2003)

• WK 3 Jugend B

• Jane In den Birken + Neele Albrecht (Jg. 2001 / 2003)

• WK 5 Jugend A

• Carolin Wolf + Henrike Meyn (Jg. 2000 / 2002)

VfL Geesthacht

• WK 1 Jugend C

• Milena Olfermann + Nadine Zabel (Jg. 2004 / 2004)

• WK 3 Jugend B

• Jamira Schmidt + Hannah Bürger (Jg. 2002 / 2005)

• WK 5 Jugend A

• India Schmidt + Emma Paetz (Jg. 1999 / 2001)
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Dominik Homburg (C) , Sonja Reimer (C)

Norderstedter SV

Silke Henning (B1) , Stephanie Liebezeit (C)

TSV Husum 1875

Birgit Hinsch (B1) , Christoph Hinsch (C)

SC Itzehoe

Liane Warnat (C)

TST Satrup

Uwe Hansen (B2)

TuS Hemdingen

Josy Kramer (C)

TSV Kronshagen

Sabine Abrat (C)

VfL Geesthacht

Anke Wagner (C)
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